Муниципальное общеобразовательное учреждение средняя общеобразовательная школа № 1 р.п. Пачелма
442100 Пензенская область Пачелмский район ул. Кирова, д. 40
Тел. (84152) 2-18-52, факс (84152) 2-31-02
E-mail: pach_sosch1@mail.ru

ПРИКАЗ

29. 08.2016                                                                                          №________

Об утверждении плана по повышению квалификации педагогических работников по введению ФГОС образования учащихся с ограниченными возможностями здоровья
Во исполнение  приказа Министерства образования и науки Российской Федерации «Об утверждении федерального государственного образовательного стандарта начального общего образования
учащихся с ограниченными возможностями здоровья»
 от 19.12.2014 No1598, приказа Министерства образования и науки Российской Федерации «Об утверждении федерального государственного образовательного стандарта образования учащихся с умственной отсталостью (интеллектуальными нарушениями)» от 19.12.2014 No 1599,приказа МОУ СОШ  No1 р.п. Пачелма   «О мероприятиях по введению ФГОС образования учащихся с ОВЗ» 24.08.2016 No ___
ПРИКАЗЫВАЮ:
1.Утвердить план повышения квалификации педагогических работников ориентированных на введение ФГОС образования учащихся с ОВЗ (приложение No1).
2. Заместителю директора по УВР Сосниной Е.А.  взять под контроль прохождение курсовой подготовки педагогическими работниками.

Директор _____________/Т.И. Колесникова

С приказом ознакомлена __________/ Е.А.Соснина